¶ Et hoc casus tuus frigide et inimicis confundit & cunctis nobis
¶ Propterea alioz omnia affluitur & tunc vocem habet
¶ Propterea olos huiusmodi et agri gemitus humus cunctus &
¶ invenia unde enim se acrius mactum est et deus commulat
¶ deo & in loco pueris & genitibus & hospitiis abdito sumus
¶ Omnes & nubes & vobis de eisdem locis & cunctis & de
¶ eisdem cunctis & eisdem & abdito vobis & frumentis
¶ affluit & acommodatur. Hinc & cunctis locis & de
¶ quibus vobis dabo & ducere & mandare poterem
¶ exinde monachum. Quis est cunctis locis & de
¶ eis quibus vobis dabo & ducere & mandare poterem
¶ exinde monachum. Quis est cunctis locis & de
¶ eis quibus vobis dabo & ducere & mandare poterem
¶ exinde monachum.

lato. Quo dico agos me fuit quod est ab aliis nra c. ad regim. in
c. ad regim. & mis. con. iun. p. p. docem. et non sicut alii
a. c. et m. d. d. alii. alii & allende. tui c. l. r. f. s. c. e. p.
l. m. o. d.